БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ,!

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИ0ТЕНЕД

МЭЕАРИФ ИДАРАЛЫГЫ

0Ф 0 КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫНЫД
132-СЕ МЭКТ0БЕ

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ
Д0Й0М БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕМ!

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА № 132
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

БОИОРОК
« Н  » 2023г.

г. Уфа

ПРИКАЗ
« -̂ / » 2023г.

Об организации родительского контроля
качества питания в МАОУ Школа № 132
на 2023-2024 учебный год

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания обучающихся,
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля качества
питания обучающихся в МАОУ Школа № 132 заместителя директора по ВР Руденко Л.В.

2. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания:
Председатель: Галина Е.А.
Члены комиссии: Покотило О.В.

Лобанова В.С.
Король С.А.
Серебрянникова С.В.
Дмитриева Г.Н.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С.В. Вильман